
 

Via Luigi Pinto, 1 - c/o Centro di Ricerche Biomediche "E. Altomare" 

71122 – Foggia - Italia 

Servizio Amministrazione e contabilità: Tel. 0881/588044 E-mail manuela.delprete@unifg.it 

pec: dipartimentomedicinaclinica@cert.unifg.it 

 

 

Area Amministrazione, Contabilità, Ricerca,  

Alta Formazione e Processi AVA 

Responsabile: Dott. Giovanni Lovallo 

 

Servizio Amministrazione e Contabilità 
Responsabile: Dott. ssa Manuela del Prete 

 

Oggetto 

Avviso di conferimento incarico prot. n. 65201 - VII/1 - Rep: 1388/2022 del 12.12.2022 - Indagine preventiva 

rivolta al personale interno ai sensi dell’art. 7, c. 5 del Regolamento per il conferimento di incarichi a soggetti 

esterni all’Università degli Studi di Foggia.  

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTI la nota acquisita al protocollo del Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale in data 

02.12.2022 con il numero 63761–VII/1, con la quale il Prof. Giovanni Messina, ordinario per 

il S.S.D. Bio/09 (Fisiologia), ha proposto l’affidamento, previa selezione pubblica per titoli e 

colloquio, di n. 1 contratto di lavoro autonomo, della durata di mesi 3 (tre) e per un compenso 

di € 5.000,00 (cinquemila/00) al lordo degli oneri di legge a carico del prestatore e degli oneri 

riflessi, nell’ambito del progetto “Lifestyle & Planet life: migliorare la propria vita salvando 

il pianeta” del quale è responsabile scientifico, per l’espletamento della seguente attività di 

supporto alla ricerca: “elaborazione e analisi dei dati raccolti nell’ambito del progetto”; 

lo Statuto dell’Università degli Studi di Foggia;  

l’art. 7, comma 6, del D. Lgs. 30.03.2001, n. 165; 

il Regolamento per il conferimento di incarichi a soggetti esterni all’Università degli Studi di 

Foggia;  

VISTO il decreto del Direttore del Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale prot. n. 64629 – 

VII/1 - Rep: 1358/2022 del 07.12.2022 con il quale è stato autorizzato l’avvio della 

procedura di selezione per il conferimento di un incarico esterno, della durata di mesi 3 (tre) 

e per un compenso di € 5.000,00 (cinquemila/00) al lordo degli oneri di legge a carico del 

prestatore e degli oneri riflessi, nell’ambito del progetto “Lifestyle & Planet life: migliorare 

la propria vita salvando il pianeta” per l’espletamento della seguente attività di supporto alla 

ricerca: “elaborazione e analisi dei dati raccolti nell’ambito del progetto”; 

VISTO l’Avviso di conferimento incarico prot. n. 65201 - VII/1 - Rep: 1388/2022 del 12.12.2022 - 

Indagine preventiva finalizzata all’individuazione di eventuali professionalità interne 

all’Università degli Studi di Foggia idonee allo svolgimento dell’incarico in oggetto; 

CONSIDERATO  che il termine ultimo per la presentazione delle istanze era fissato al  19.12.2022; 

ACCERTATO  che, entro il predetto termine, non è pervenuta alcuna candidatura da parte del personale in 

servizio presso l’Università degli Studi di Foggia; 

ESAMINATO ogni opportuno elemento; 

 

DECRETA 

mailto:manuela.delprete@unifg.it




 

Via Luigi Pinto, 1 - c/o Centro di Ricerche Biomediche "E. Altomare" 

71122 – Foggia - Italia 

Servizio Amministrazione e contabilità: Tel. 0881/588044 E-mail manuela.delprete@unifg.it 

pec: dipartimentomedicinaclinica@cert.unifg.it 

 

 

Articolo 1 

l’Avviso di conferimento incarico prot. n. 65201 - VII/1 - Rep: 1388/2022 del 12.12.2022 - Indagine preventiva 

finalizzata all’individuazione di eventuali professionalità interne all’Università degli Studi di Foggia idonee allo 

svolgimento dell’incarico in premessa, è andato deserto. 
  

                                                                                           Il Direttore del Dipartimento 
                                                                                 *(Prof. Maurizio Margaglione) 

 
 
 
 

 

 
 

*Firma apposta digitalmente ai sensi dell'articolo 24 

del decreto legislativo 7 marzo 2005 

 

mailto:manuela.delprete@unifg.it

		2022-12-20T09:51:38+0100
	MAURIZIO MARGAGLIONE




